REPUBLIKA E KOSOVIES

KOMUNA FUSHE KOSOVI:
DREJTORATI PR ARSIM

Data: 15.11.2024, Nr. prot. )L < {U»,

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: Mésimdhénés pér Mésim Klasor

Konkursi nr. prot. 1360 i datés: 24.10.2024

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Mésimdhénés Klasor-zévendésim Data:15.11.2024

Duke u bazuar né konkursin nr. 1360 t& datés 24.10.2024 t& hapur pér pozitén mésimdhénés klasor né
ShFMU, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikantét
i rangon sipas listés s&¢ méposhtme, ku kandidati/ja Anduena Misini dhe Blering Iballi Zogjani (me numrin
rendor 1 dhe 2) pérzgjidhet pér pozitén e lartécekur, ndérsa kandidaté tjeré q& kané marré mbi 70% t&
pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve
dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe
sekretar€ve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,
kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

S Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1 Anduena Misini 83.1 Pranohet
2 Blering Iballi Zogjani 72.3 Pranohet
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Angtari 1: Mimoza. ¥uean Zé\l‘eu\cii‘gdr‘jl‘o( 15.101, 2034 U\( .

(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénshkrimi .
Angtari2:_jdje  [Sajiom, Mésmedhénése 45 M- 29%, o

E;fyfi dhe mbibmri Funksioni/pozita Data Né'z/ﬂs

s . 0 _— v

Anétari 3: U [0 T@f“ﬁ([/v‘“n K/\b { 'fj"i LQ()% 13 (AZUL[ /

Emri dhe mbiemri [ Funksioni/pozita Data enshkrimi

< 1P - . ” ; {

Anttari 4. T lE e leaciCe e Jon g Lo

Emri dhe mBiemri Fzmlzsioni/pozita Data % Né'm;h ‘imi

. ) » gy ‘ &

anétari 5:_Qontogs Yraswa Mueas Dekeelong A5 2094

Emri dhe mbiemri < Funksioni/pozita Data Nenshkrimi




